муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 31

имени Героя Социалистического Труда Г.А. Бердичевского

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                               № 179

г. Новочеркасск

О внесении изменений в приказ

«Об утверждении инструкций

по обеспечению безопасности государственных

информационных систем персональных данных»

В связи с увольнением Афанасьевой Н.К., учителя информатики, ответственной

за обеспечение государственных информационных систем персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ и назначить ответственной Елжову Е.А., зам.

директора по АХР, с 30.08.2024 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                 И.В. Лазаренко

С приказом ознакомлена                                                           Е.А. Елжова